
CALIFICACIÓN

APTO

APTO 

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

SANCHEZ CONTRERAS GUSTAVO ADOLFO

NOVOA VASQUEZ HELMIS

OJEDA GALLO SALIM MAXIMO JUAN RI

ORELLANA GUTIERREZ CAYO LEONIDAS

ORTIZ OSORIO ROSARIO LISBETH

RAMIREZ VELA DORIS MARIBEL

RIVERA MEDINA VANESSA

RODRIGUEZ DAVILA CLARK RICHARD

RODRIGUEZ ROMANI JASON DAVID

RUIZ MELGAREJO RONALD FRANCISCO

32

33

VISBAL MEZA MIGUEL ANGEL MARTIN

VIVANCO PORRAS EVELY LUCY

FLORES USNAYO JUAN GIBER

GARCIA AYALA HIPOLITO ESEQUIEL

JIMENEZ SANCHEZ LENIN IVAN

ALCANTARA RAMOS JULIO

AURICH ANTON JUAN FRANCISCO

BANCES MENDOZA JESUS MANUEL

CABANA MONZON WALTER ELIAS

CARRASCO SANTOS DENIS JASSON

CHAVEZ DEL RIO ITALO JAVIER

CHIQUILLAN ZAMBRANO YULY

FALCON LA PUENTE LESLIE

LIVANO HERRERA EVA BARBARA

SÁNCHEZ LA ROSA LUZ RAQUEL28

SANCHEZ HUAMANI GUILLERMO CHRISTIAN27

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

LOPEZ CUBA WILFREDO

MEJIA RIOS ADOLFO AQUILINO

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ESPECIALISTAS EN EVALUACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 316-2023-ANA/CAS

ETAPA SIN PUNTAJE

1 AGUILAR AGUILAR KAROL IVONNE

2

3

4

ANTUNEZ HUERTA EBERTH EMERSON

5

6

7

8

9

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones 

que se darán a conocer oportunamente.)

10

11

SIPION GASTULO DAVID DANIEL

30 VASQUEZ SAMANIEGO CELIA JUDITH

31 VASQUEZ UGAZ CLAUDIA ARACELI

29

22

23

24

25

26



ESPECIALISTAS EN EVALUACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 316-2023-ANA/CAS

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

02:40 pm a 03:40 pm

02:30 pm a 02:40 pm

12 DE OCTUBRE DE 2023

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

I. Los candidatos considerados APTOS deberán leer el Instructivo para rendir la Evaluación virtual de

Conocimientos que se encuentra publicado en la página web institucional

(https://www.ana.gob.pe/atencionalciudadano/convocatorias/cas), para el correcto desarrollo de la

evaluación.

II. Consideraciones para los Postulantes Enviar, hasta dos (02) horas antes de la evaluación de

conocimiento, al correo seleccion@ana.gob.pe el formato de Autorización de grabación en audio y/o video

y tratamiento de datos personales en el proceso de selección, firmado y con huella digital (ver bases de la

convocatoria última página Formato N° 18).

III. Los candidatos considerados APTOS recibirán por correo electrónico (señalado en la ficha de

postulación), antes de la evaluación de conocimientos, el enlace de la plataforma virtual, el cual deberán

descargar según las indicaciones del manual.

IV. Los candidatos considerados APTOS deberán ingresar al enlace descargado previamente para la

validación respectiva, para ello deberá conectarse en la hora señalada en la presente publicación,

portando su DNI. Solo se aceptará el ingreso a este enlace hasta cinco (5) minutos después de la hora

señalada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado. Una vez identificado el

postulante, se le dará acceso a la prueba de conocimientos la que iniciará en la hora señalada en la

presente publicación.


